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 21,278,134.00  2,375,672.94  0.00 294,968,946.00  310,520,619.00  12,957,569.33

Institución: Tribunal Superior de Cuentas

11 FISCALIZACION A POSTERIORI Y 
PROBIDAD ETICA DEL SECTOR  PUB.

 292,968,946.00
 2,000,000.00

 0.00

 292,968,946.00
 2,000,000.00

 15,551,673.00

 0.33
 288,233.00

 12,669,336.00

11
12
22

Tesoro Nacional
Recursos Propios
Donaciones Externas

 21,278,134.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 2,375,672.94

 0.00
 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


