

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

Gestión: 2016

Página 1 de 1

R_EGA_16_FUENTE_TIPO

República de Honduras

FECHA

DESDE : 01/04/2016

DEVENGADO

HASTA: 30/04/2016

MOMENTO:

ESTADO: APROBADO

Institución: Tribunal Superior de Cuentas									
	Programa		Descripción	Presupuesto		Ejecutado			Crédito
Código	Descripción	Fuente	200011501011	Aprobado	Vigente	Nacional	Externo	Aportes	Disponible
11	FISCALIZACION A POSTERIORI Y PROBIDAD ETICA DEL SECTOR PUB.	11	Tesoro Nacional	292,968,946.00	292,968,946.00	21,278,134.00	0.00	0.00	0.33
		12	Recursos Propios	2,000,000.00	2,000,000.00	0.00	0.00	0.00	288,233.00
		22	Donaciones Externas	0.00	15,551,673.00	0.00	2,375,672.94	0.00	12,669,336.00
	Total General			294,968,946.00	310,520,619.00	21,278,134.00	2,375,672.94	0.00	12,957,569.33